附件4
广东省南雄市邓坊镇钾盐勘查探矿权
格式文件

（一）探矿权出让竞买申请书
（网上挂牌）

韶关市公共资源交易中心：
[bookmark: _GoBack]经过认真阅读ZRZYBKYQCR〔2021〕004号探矿权的网上挂牌出让公告及相关出让文件，我方完全理解出让文件的所有条款，完全接受并愿意遵守出让文件中的规定和要求，对所有出让文件无异议。
一、我方现正式申请参加你中心于      年     月    日至      年    月    日组织的广东省南雄市邓坊镇钾盐勘查探矿权网上挂牌出让活动。
二、我方承诺按公告要求所提交的所有申请文件合法、真实、有效，并保证提交的纸质申请文件与网上填写及上传资料一致。
三、若能竞得上述探矿权，我方保证按照出让文件的规定和要求履行全部义务。
四、若我方在探矿权网上挂牌出让活动中出现违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
申    请   人（盖章）  ：
法定代表人   （签字）  ：
授权委托代理人（签字） ：
联    系    电    话   ：
营  业  执  照  地  址 ：
申    请    日    期   ：

2

（二）法定代表人身份证明书
（网上挂牌）

       （证件号码：               ）在我单位任    职务，为我单位法定代表人，特此证明。

单位全称（盖章）

 年  月  日

（注：企业事业单位、机关、团体的主要负责人为本单位的法定代表人）

（三）授权委托书

我授权委托           （证件号码：　　　　　　　）等　　位同志为我单位办理          号探矿权网上挂牌出让竞买手续。
代理期限为       年     月     日至       年     月     日
代理事项：1.提交网上交易竞买申请资料    ；
2.签订成交确认书    ；
          3.签订出让合同    ；
          4.签订其他有关文件    ；
          5.其他：                       。
受托人在执行和处理上述事项过程中签订的有关文件，我均予以承认。

法定代表人签章：

                            年     月    日

本文件适用于探矿权网上挂牌出让竞买人授权的情况，具体填写说明如下：
1.代理事项第1～4点，有该代理事项的，填写“有”；无该代理事项的，填写“无”。
2.代理事项中第5点，有其他代理事项的，应据实填写；无其他代理事项的，应填写“无”。
3.本文件涂改无效。
4.代理权限或代理期间发生变更的，委托单位应及时书面告知。

[bookmark: _Toc6104][bookmark: _Toc32370][bookmark: _Toc13862]（四）探矿权出让结果公示

自然资源部组织广东省自然资源厅实施广东省南雄市邓坊镇钾盐勘查探矿权挂牌出让，交易机构为韶关市公共资源交易中心。现将出让结果公示如下：
1．出让人：中华人民共和国自然资源部
2．协办人：广东省自然资源厅
地址：广州市天河区体育东路160号5楼
电话：（020）38866801，38818961
3．交易机构：韶关市公共资源交易中心
   地址：韶关市市天河区天润路333号
   电话：
4．成交时间____年____月_____日
5．出让结果：
	序号
	探矿权名称
	竞得人
	面积（平方公里）
	成交价（万元）
	出让年限（年）

发现钾盐资源并转为采矿权后，每年按照钾盐矿产品上年度销售收入的3%缴纳采矿阶段出让收益。开发利用其他矿产资源的（油气除外），按照有关规定缴纳出让收益。
6. 公示时间：
____年____月____日至____年____月____日；
在公示期间对公示内容存有异议，请以书面材料形式送自然资源部（以公示期内收到时间为准）。
联系人：自然资源部
通讯地址：北京市西城区阜内大街64号
电话：010-66558272

         韶关市公共资源交易中心
                   ____年____月____日

（五）探矿权出让成交确认书

按照《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源勘查区块登记管理办法》、《矿业权交易规则》等有关法律、法规和政策规定，自然资源部组织广东省自然资源厅实施，交易机构韶关市公共资源交易中心对                探矿权进行挂牌出让，出让人、受让人和交易机构对出让流程均无异议，现确定成交结果如下：
一、竞得人：
（公司名称）                              ；
注册地址：                                    ；
二、成交时间：
成交时间：20  年  月  日。
三、竞争出让成交探矿权的简要情况：
探矿权名称为                 ，面积     平方千米，出让区块范围拐点坐标附后。
出让年限：5年
四、出让成交价：
挂牌出让成交价人民币           元整（大写），（¥       万元）。
其他要求：发现钾盐资源并转为采矿权后，每年按照钾盐矿产品上年度销售收入的3%缴纳采矿阶段出让收益。开发利用其他矿产资源的（油气除外），按照有关规定缴纳出让收益。
五、合同签订及出让收益缴纳：
竞得人须于签订成交确认书且成交结果公示结束后10个工作日内，与出让人签订探矿权出让合同，并根据合同约定缴纳矿业权出让收益。
六、勘查许可证办理
竞得人根据合同约定在缴纳探矿权出让收益后，持缴款凭据到自然资源部按有关规定和要求办理探矿权登记手续，领取勘查许可证。
七、其他相关事宜，在《探矿权出让合同书》中另作约定。
八、竞得人未履行《出让文件》和本确认书约定义务的，即为违约，根据相关规定追究竞得人的相关法律责任。
九、本确认书一式捌份，自然资源部、广东省自然资源厅各执壹份，交易机构、竞得人各执叁份。

交易机构：（签章）            竞得人（签章）：
法定代表人：                   法定代表人：
（或授权委托人）：          （或授权委托人）：
年  月  日                     年  月  日